檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號南區11

樓

承辦人：謝儀

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7729

傳真：02-27237850

電子信箱：a407@dopms.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年7月4日

發文字號：北市人給字第10231856600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院宣導摺頁(另行交換)數量分配表各1份(31856600A00_attch1.doc)

主旨：再檢送行政院編印之「年金無虞 老年無慮 請支持年金改

革」宣導摺頁，請查照並轉發所屬人員參閱。

說明：

一、依據銓敘部102年6月28日部退三字第1023683857號書函辦

理。

二、旨揭文宣摺頁所載公務人員退休制度改革方案內容，係考

試院102年4月11日函送立法院審議「公務人員退休撫卹法

草案」內容之摘要說明。基此，前述摺頁所載內容，並非

最後確定之方案，仍須俟立法院完成法制程序後，始得據

以實施。

三、另因旨揭宣導摺頁數量有限，爰參酌各機關預算員額分配

（如附件1），並將另行交換至各一級機關暨區公所人事

機構，轉發所屬機關，請酌情轉送屆退及已退人員參考。

如有不足，旨揭宣導摺頁電子檔可至於銓敘部（http://ww

w.mocs.gov.tw）、行政院年金制度改革網(http://www.c

epd.gov.tw/pension/)及行政院人事行政總處全球資訊網

8

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（http://www.dgpa.gov.tw），下載參閱。

四、檢附旨揭行政院宣導摺頁（另行交換）數量分配表1份。

正本：臺北市政府各機關學校人事機構 (不含臺北大眾捷運股份有限公司人力處)

副本： 2013/07/04
09:46:36